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Installationsbericht

Regelmodul

Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 Nr. 6 Nr. 7 Nr. 8

Zugeordnetes Systemgerät
Raum­
bezeichnung

Bedienmodul

Schaltuhr

Außenfühler

Heiz-/Kühlschalter/
Taster

ECO-/Normal-
Schalter

Pumpe
Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein

Stern-Modul
Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein

Regelmodul

Nr. 9 Nr. 10 Nr. 11 Nr. 12 Nr. 13 Nr. 14 Nr. 15 Nr. 16

Zugeordnetes Systemgerät Raum­
bezeichnung

Bedienmodul

Pumpe
Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein

Stern-Modul
Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein Nein
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Regelmodul 1
Reglerkanal Kanal des Erweiterungsmoduls

Thermostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Verbundener externer Fühler
Bodentemperaturfühler
Außenfühler
Fernfühler
Angeschlossener 
Thermoantrieb

24 V

Raumbezeichnung
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Regelmodul 2
Reglerkanal Kanal des Erweiterungsmoduls

Thermostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Verbundener externer Fühler
Bodentemperaturfühler
Außenfühler
Fernfühler
Angeschlossener 
Thermoantrieb

24 V

Raumbezeichnung
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Regelmodul 3
Reglerkanal Kanal des Erweiterungsmoduls

Thermostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Verbundener externer Fühler
Bodentemperaturfühler
Außenfühler
Fernfühler
Angeschlossener 
Thermoantrieb

24 V

Raumbezeichnung
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Regelmodul 4
Reglerkanal Kanal des Erweiterungsmoduls

Thermostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Verbundener externer Fühler
Bodentemperaturfühler
Außenfühler
Fernfühler
Angeschlossener 
Thermoantrieb

24 V

Raumbezeichnung
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Regelmodul 5 – 16
Verwenden Sie diese Seite als Vorlage für Smatrix Base PRO Regelmodule 5 – 16

Reglerkanal Kanal des Erweiterungsmoduls
Thermostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-149

T-148

T-146

T-145

T-144

T-143

T-141
Verbundener externer Fühler
Bodentemperaturfühler
Außenfühler
Fernfühler
Angeschlossener 
Thermoantrieb

24 V

Raumbezeichnung
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